
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“    26      “        09            2016 р.                   м. Харків             №     183      
.  
 
Про організацію роботи  
наукового товариства університету 
 

З метою розвитку наукової творчості молоді, формування в неї 
самостійних навичок організації та проведення наукових досліджень, а також 
на виконання Закону України «Про вищу освіту» 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад наукового товариства курсантів (студентів, 
слухачів), ад’юнктів (аспірантів), докторантів і молодих вчених 
Національного університету цивільного захисту України (далі – наукове 
товариство), що додається. 

2. Відповідальність за організацію роботи наукового товариства на 
кафедрах (наукових підрозділах) покласти на начальників (завідувачів) 
кафедр (наукових підрозділів). 

3. Відповідальність за координацію роботи наукового товариства 
покласти на наукового співробітника відділу організації науково-дослідної 
роботи науково-дослідного центру лейтенанта служби цивільного захисту       
Глуху В.В. 

4. Роботу наукового товариства проводити щочетверга з 16:00 до 18:00. 
5. Начальникам факультетів №1, 2, 3, 4 та декану факультету №5 

забезпечити наявність членів наукового товариства у визначений час на 
кафедрах (наукових підрозділах), за якими вони закріплені. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи полковника служби цивільного захисту Андронова В.А. 

 
 

Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту В.П. Садковий 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З  НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з наукової роботи 
полковник служби цивільного захисту В.А. Андронов 
 
Начальник відділу адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту С.С. Щербак 
 
Начальник сектора з питань 
запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту С.О. Скляров 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи; 
2. ВОНДР 
Глуха  
26.09.2016 



 

Затверджено 
Наказ НУЦЗ України 

«_____»____________2016 №______ 
 

СКЛАД 
наукового товариства курсантів (студентів, слухачів), 
ад’юнктів (аспірантів), докторантів і молодих вчених 

Національного університету цивільного захисту України 
 

Кафедра наглядово-профілактичної діяльності: 
1. Бондар П.О. – студент 3 курсу факультету №5; 
2. рядовий служби ЦЗ Арнаго Г.В. – курсант 3 курсу факультету №1; 
3. рядовий служби ЦЗ Бабаян Е.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
4. рядовий служби ЦЗ Баліцький Є.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
5. рядовий служби ЦЗ Васильченко Т.П. – курсант 3 курсу факультету №1; 
6. рядовий служби ЦЗ Волошин О.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 
7. рядовий служби ЦЗ Гаврон В.С. – курсант 4 курсу факультету №1; 
8. рядовий служби ЦЗ Дудаль О.С. – курсант 4 курсу факультету №1; 
9. рядовий служби ЦЗ Землянський О.М. – курсант 5 курсу факультету №1; 
10. рядовий служби ЦЗ Ізотов О.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
11. рядовий служби ЦЗ Максютін С.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 
12. рядовий служби ЦЗ Мелещенко Р.Л. – курсант 3 курсу факультету №1; 
13. рядовий служби ЦЗ Никоненко М.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
14. рядовий служби ЦЗ Порока С.Г. – курсант 5 курсу факультету №1; 
15. рядовий служби ЦЗ Северін А.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
16. рядовий служби ЦЗ Семерханова Е.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 
17. рядовий служби ЦЗ Сухоруков О.О. – курсант 4 курсу факультету №1. 
 

Кафедра організації та технічного забезпечення аварійно-рятувальних 
робіт: 

1. рядовий служби ЦЗ Гаврон В.С. – курсант 4 курсу факультету №1; 
2. рядовий служби ЦЗ Гуцук І.І. – курсант 4 курсу факультету №1; 
3. рядовий служби ЦЗ Козлов Р.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
4. рядовий служби ЦЗ Козловський О.С. – курсант 4 курсу факультету №1; 
5. рядовий служби ЦЗ Кудлій О.О. – курсант 4 курсу факультету №1; 
6. рядовий служби ЦЗ Лепський О.П. – курсант 4 курсу факультету №1; 
7. рядовий служби ЦЗ Лешко А.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
8. рядовий служби ЦЗ Лупол С.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
9. рядовий служби ЦЗ Магалинський М.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
10. рядовий служби ЦЗ Максютін С.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 



 

11. рядовий служби ЦЗ Макаренко В.С. – курсант 4 курсу факультету №1; 
12. рядовий служби ЦЗ Мисюк В.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
13. рядовий служби ЦЗ Мирошниченко А.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 
14. рядовий служби ЦЗ Нефідов В.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
15. рядовий служби ЦЗ Ніколенко Д.О. – курсант 4 курсу факультету №1; 
16. рядовий служби ЦЗ Пальчиковський В.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
17. рядовий служби ЦЗ Петров П.П. – курсант 5 курсу факультету №1; 
18. рядовий служби ЦЗ Рубан Д.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
19. рядовий служби ЦЗ  Сараєв О.П. – курсант 4 курсу факультету №1. 
20. рядовий служби ЦЗ Світличний В.Б. – курсант 5 курсу факультету №1; 
21. рядовий служби ЦЗ Спиця В.С. – курсант 3 курсу факультету №1; 
22. рядовий служби ЦЗ Ткач Д.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
23. рядовий служби ЦЗ Чиж А.С. – курсант 3 курсу факультету №1; 
24. рядовий служби ЦЗ Щербина О.О. – курсант 4 курсу факультету №1. 
 

Кафедра піротехнічної та спеціальної підготовки: 
1. рядовий служби ЦЗ Євсюков С.В. – курсант 5 курсу факультету №1; 
2. рядовий служби ЦЗ Іванов О.В. – курсант 3 курсу факультету №1; 
3. рядовий служби ЦЗ Кандалінцев Є.К. – курсант 4 курсу факультету №1; 
4. рядовий служби ЦЗ Карабута С.О. – курсант 2 курсу факультету №1; 
5. рядовий служби ЦЗ Кисленко Р.О. – курсант 2 курсу факультету №1; 
6. рядовий служби ЦЗ Кукушкін О.О. – курсант 4 курсу факультету №1; 
7. рядовий служби ЦЗ Мельник О.М. – курсант 1 курсу факультету №1; 
8. рядовий служби ЦЗ Павлов С.В. – курсант 1 курсу факультету №1; 
9. рядовий служби ЦЗ Ткаченко А.С. – курсант 5 курсу факультету №1; 
10. рядовий служби ЦЗ Шевчук Ю.Р. – курсант 2 курсу факультету №1; 
11. рядовий служби ЦЗ Шепелєв І.В. – курсант 2 курсу факультету №1; 
12. рядовий служби ЦЗ Шульга О.В. – курсант 3 курсу факультету №1; 
13. ст. лейтенант служби ЦЗ Кулик Я.С. – викладач кафедри; 
14. ст. лейтенант служби ЦЗ Шевчук О.Р . – науковий співробітник навча-
льної науково-дослідної лабораторії піротехнічних та спеціальних робіт. 
 
Кафедра управління та організації діяльності у сфері цивільного захисту: 
1. Волков В.П. – студент 5 курсу факультету №1; 
2. Вужейко П.М. – студент 5 курсу факультету №1; 
3. Лисенко П.О. – студент 5 курсу факультету №1; 
4. рядовий служби ЦЗ Гузь А.С. – курсант 5 курсу факультету №1; 
5. рядовий служби ЦЗ Порока С.Г. – курсант 5 курсу факультету №1; 



 

6. рядовий служби ЦЗ Семерханова Е.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 
7. рядовий служби ЦЗ Тугай Д.О. – курсант 5 курсу факультету №1; 
8. рядовий служби ЦЗ Уткін Д.В. – курсант 4 курсу факультету №1; 
9. лейтенант служби ЦЗ Єрещенко В.Є. – слухач магістратури; 
10. лейтенант служби ЦЗ Звягинцев Д.В. – слухач магістратури; 
11. лейтенант служби ЦЗ Кравченко С.С. – слухач магістратури; 
12. лейтенант служби ЦЗ Кубрин Д.В. – слухач магістратури; 
13. лейтенант служби ЦЗ Макаров Є.О. – слухач магістратури; 
14. лейтенант служби ЦЗ Сургай Р.О. – слухач магістратури; 
15. ст. лейтенант служби ЦЗ Кравців С.Я. – ад’юнкт кафедри; 
16. ст. лейтенант служби ЦЗ Харламова Ю.Є. – викладач кафедри; 
17. ст. лейтенант служби ЦЗ Ященко О.А. – доцент кафедри; 
18. майор служби ЦЗ Безугла Ю. С. – викладач кафедри; 
19. майор служби ЦЗ Бохан Л. О. – слухач магістратури; 
20. майор служби ЦЗ Мельничук О.М. – слухач магістратури; 
21. Комяк В. В. – старший викладач кафедри; 
22. Ляшевська О.І. – доцент кафедри; 
23. Писклакова О.О. – доцент кафедри. 
 

Кафедра інженерної та аварійно-рятувальної техніки: 
1. рядовий служби ЦЗ Банников О.М. – курсант 4 курсу факультету №2; 
2. рядовий служби ЦЗ Будько А.І. – курсант 5 курсу факультету №4; 
3. рядовий служби ЦЗ Гриценко А.В. – курсант 5 курсу факультету №4; 
4. рядовий служби ЦЗ Законов А.І. – курсант 4 курсу факультету №2; 
5. рядовий служби ЦЗ Капральчук С.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
6. рядовий служби ЦЗ Кіяшко М.А. – курсант 5 курсу факультету №4; 
7. рядовий служби ЦЗ Лістровий Р.В. – курсант 5 курсу факультету №4; 
8. рядовий служби ЦЗ Мартиненко Я.О. – курсант 5 курсу факультету №4; 
9. рядовий служби ЦЗ Мельниченко А.С. – курсант 4 курсу факультету №2; 
10. рядовий служби ЦЗ Мороз В.Ю. – курсант 4 курсу факультету №2; 
11. рядовий служби ЦЗ Мустяца І.М. – курсант 2 курсу факультету №2; 
12. рядовий служби ЦЗ Свинцицький І.О. – курсант 4 курсу факультету №2; 
13. рядовий служби ЦЗ Ткаченко В.Є. – курсант 2 курсу факультету №2; 
14. рядовий служби ЦЗ Тронік В.Ю. – курсант 2 курсу факультету №2; 
15. лейтенант служби ЦЗ Шахов С.М. – командир навчального взводу ку-
рсу ф акультету цивільного захисту; 
16. ст. лейтенант служби ЦЗ Коваленко Р.І. – ад’юнкт ад’юнктури; 
17. майор служби ЦЗ Виноградов С.А. – доцент кафедри; 
18. майор служби ЦЗ Назаренко С.Ю. – ад’юнкт ад’юнктури; 
19. капітан служби ЦЗ Донський Д.В. – ад’юнкт ад’юнктури; 



 

20. Ковальов О.О. – доцент кафедри.  
 

Кафедра пожежної та рятувальної підготовки: 
1. Булхов І.І. – студент 1 курсу факультету №2; 
2. Котоловець Д.І. – студент 1 курсу факультету №2; 
3. Литовченко Д.Р. – студент 1 курсу факультету №2; 
4. Мішина В.О. – студент 1 курсу факультету №2; 
5. Новак М.В.– студент 1 курсу факультету №2; 
6. Огороднійчук О.Ю. – студент 1 курсу факультету №2; 
7. Онищенко Д.О. – студент 1 курсу факультету №2; 
8. Подберезна О.С. – студент 1 курсу факультету №2; 
9. Попов Є.В. – студент 1 курсу факультету №2; 
10. Стадник Д.О. – студент 1 курсу факультету №2; 
11. Федоров М.С. – студент 1 курсу факультету №2; 
12. Філобок Д.С. – студент 1 курсу факультету №2; 
13. рядовий служби ЦЗ Бабіч М.В. – курсант 2 курсу факультету №2; 
14. рядовий служби ЦЗ Гапоненко О.О. – курсант 4 курсу факультету №2; 
15. рядовий служби ЦЗ Гуртовой А.О. – курсант 4 курсу факультету №2; 
16. рядовий служби ЦЗ Єрьоменко В.І. – курсант 4 курсу факультету №2; 
17. рядовий служби ЦЗ Іотов О.П. – курсант 4 курсу факультету №2; 
18. рядовий служби ЦЗ Калюжний В.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
19. рядовий служби ЦЗ Капральчук С.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
20. рядовий служби ЦЗ Кисіль С.О. – курсант 4 курсу факультету №2; 
21. майор служби ЦЗ Пономаренко Р.В. – заступник начальника кафедри; 
22. майор служби ЦЗ Пономаренко С.С. – викладач кафедри; 
23. майор служби ЦЗ Мелещенко Р.Г. – викладач кафедри; 
24. підполковник служби ЦЗ Чернуха А.А. – доцент кафедри; 
25. ст. лейтенант служби ЦЗ Максимов А.В. – викладач кафедри. 
 

Кафедра пожежної тактики та аварійно-рятувальних робіт: 
1. рядовий служби ЦЗ Бодня В.О. – курсант 5 курсу факультету №2; 
2. рядовий служби ЦЗ Гаврилюк В.В. – курсант 5 курсу факультету №2; 
3. рядовий служби ЦЗ Данченко О.Д. – курсант 5 курсу факультету №2; 
4. рядовий служби ЦЗ Калюжний В.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
5. рядовий служби ЦЗ Денисенко В.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
6. рядовий служби ЦЗ Ольховський Д.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
7. рядовий служби ЦЗ Жихарєв О.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
8. рядовий служби ЦЗ Ращупкін Д.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
9. рядовий служби ЦЗ Кулік Є.Р. – курсант 4 курсу факультету №2; 
10. рядовий служби ЦЗ Баландін О.С. – курсант 4 курсу факультету №2; 



 

11. рядовий служби ЦЗ Кульков Д.О. – курсант 4 курсу факультету №2; 
12. рядовий служби ЦЗ Попов П.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
13. рядовий служби ЦЗ Фіненко М.М. – курсант 4 курсу факультету №2; 
14. рядовий служби ЦЗ Колотілов Д.С. – курсант 4 курсу факультету №2; 
15. рядовий служби ЦЗ Бондар В.Є. – курсант 4 курсу факультету №2; 
16. рядовий служби ЦЗ Мороз В.Ю. – курсант 4 курсу факультету №2; 
17. рядовий служби ЦЗ Кожокар О.В. – курсант 3 курсу факультету №2; 
18. рядовий служби ЦЗ Зелик О.В. – курсант 3 курсу факультету №2; 
19. рядовий служби ЦЗ Монін О.О. – курсант 5 курсу факультету №4; 
20. рядовий служби ЦЗ Гайда П.Ю. – курсант 5 курсу факультету №4; 
21. капітан служби ЦЗ Дубінін Д.М. – старший викладач кафедри; 
22. майор служби ЦЗ Хілько Ю.В. – викладач кафедри; 
23. ст. лейтенант служби ЦЗ Остапов К.М. – ад’юнкт ад’юнктури. 
 

Кафедра спеціальної хімії та хімічної технології: 
1. Потоцький Є.С. – студент 3 курсу факультету №2; 
2. Філінський А.О. – студент 3 курсу факультету №2; 
3. рядовий служби ЦЗ Зварічук А.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
4. рядовий служби ЦЗ Кравчук Я.О. – курсант 5 курсу факультету №2; 
5. рядовий служби ЦЗ Крадожон В.А. – курсант 4 курсу факультету №2; 
6. рядовий служби ЦЗ Лєщова В.А. – курсант 2 курсу факультету №2; 
7. рядовий служби ЦЗ Міносьян Р .І. – курсант 5 курсу факультету №2; 
8. рядовий служби ЦЗ Морук В.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
9. рядовий служби ЦЗ Онацька А.О. – курсант 3 курсу факультету №2; 
10. рядовий служби ЦЗ Пасічник А.О. курсант 5 курсу факультету №2; 
11. рядовий служби ЦЗ Попов С.В. – курсант 5 курсу факультету №2; 
12. рядовий служби ЦЗ Радомський С.М. – курсант 4 курсу факультету №2; 
13. рядовий служби ЦЗ Рачок О.О. – курсант 3 курсу факультету №2; 
14. рядовий служби ЦЗ Рогачук Д.М. – курсант 4 курсу факультету №2; 
15. рядовий служби ЦЗ Скринник К.В. – курсант 3 курсу факультету №4; 
16. рядовий служби ЦЗ Степанов М.Л. – курсант 4 курсу факультету №2; 
17. рядовий служби ЦЗ Тютюнник В.О. – курсант 4 курсу факультету №2; 
18. рядовий служби ЦЗ Федоров О.С. – курсант 3 курсу факультету №2; 
19. рядовий служби ЦЗ Шуліка В.О. – курсант 5 курсу факультету №2; 
20. рядовий служби ЦЗ Шурчилова Д.С. – курсант 2 курсу факультету №2; 
21. рядовий служби ЦЗ Явтушенко О.О. – курсант 2 курсу факультету №2; 
22. майор служби ЦЗ Кустов М.В. – докторант докторантури; 
23. майор служби ЦЗ Савельєв Д.І. – ад’юнкт ад’юнктури. 
 
 



 

Кафедра мовної підготовки: 
1. Виноградова Н.О. – студент 1 курсу факультету №4; 
2. Дубовик А.М. – студент 2 курсу факультету №3; 
3. Іванова Ю.М. – студент 2 курсу факультету №3; 
4. Нужна К.С. – студент 1 курсу факультету №4; 
5. Попова Т.О. – студент 5 курсу факультету №3; 
6. рядовий служби ЦЗ Крамна К.С. – студент 2 курсу факультету №3; 
7. рядовий служби ЦЗ Гранкін О.С. – курсант 3 курсу факультету №4; 
8. рядовий служби ЦЗ Дядченко А.В. – курсант 4 курсу факультету №5; 
9. рядовий служби ЦЗ Закренична Д. Ю. – курсант 3 курсу факультету №4; 
10. рядовий служби ЦЗ Корчагіна А.П. – курсант 2 курсу факультету №2;  
11. рядовий служби ЦЗ Опирайло М.О. – курсант 1 курсу факультету №2; 
12. рядовий служби ЦЗ Сабада І.С. – курсант 1 курсу факультету №2; 
13. рядовий служби ЦЗ Плис А.О. – курсант 2 курсу факультету №2; 
14. рядовий служби ЦЗ Явтушенко О.О. – курсант 2 курсу факультету №2; 
15. Лептуга О.К. – доцент кафедри; 
16. Старова О.О. – старший викладач кафедри. 
 

Кафедра психології діяльності в особливих умовах: 
1. Бутко О.О. – студент 4 курсу факультету №3; 
2. Вєтрова М.Д. – студент 4 курсу факультету №3; 
3. Виноградова К.С.– студент 5 курсу факультету №3; 
4. Іванова Ю. М.– студент 2 курсу факультету №3; 
5. Калашник Ю.Є. – студент 2 курсу факультету №3; 
6. Коккей К.Г. – студент 2 курсу факультету №3; 
7. Лучникова О.П. – студент 4 курсу факультету №3; 
8. Опанасенко Я. О. – студент 3 курсу факультету №3; 
9. Світлична О.І. – студент 2 курсу факультету №3; 
10. Тіщенко А.Ю. – студент 2 курсу факультету №3; 
11. Чіркова О.В. – студент 2 курсу факультету №3; 
12. Шевцова К.С. – студент 2 курсу факультету №3; 
13. Яіцька К. А.– студент 5 курсу факультету №3. 
 

Кафедра соціальних і гуманітарних дисциплін: 
1. Бутко О.О. – студент 4 курсу факультету №3; 
2. Васечко Д.О. – студент 3 курсу факультету №3; 
3. Вєтрова М.Д.– студент 4 курсу факультету №3; 
4. Курганов Р.І. – студент 4 курсу факультету №3; 
5. Писарєва А.О. – студент 3 курсу факультету №3; 
6. Плотнікова М.Г. – студент 4 курсу факультету №3; 



 

7. Прохода Д.О. – студент 5 курсу факультету №3; 
8. Чуніхін А.А. – студент 4 курсу факультету №3; 
9. Шевцова К.С. – студент 2 курсу факультету №3; 
10. рядовий служби ЦЗ Кравченко М.Г. – курсант 3 курсу факультету №4; 
11. рядовий служби ЦЗ Парфьонов Г.А. – курсант 3 курсу факультету №4; 
12. рядовий служби ЦЗ Тронік В.Ю. – курсант 2 курсу факультету №2; 
13. Полякова О.О. – викладач кафедри. 
 

Кафедра автоматичних систем безпеки та інформаційних технологій: 
1. Андросова Ю.В. – студент 1 курсу факультету №4; 
2. Бардіян Р.О. – студент 1 курсу факультету №4; 
3. Вотягов І.Д. – студент 1 курсу факультету №4; 
4. Гади М.О. – студент 1 курсу факультету №4; 
5. Денисюк Х.В. – студент 1 курсу факультету №4; 
6. Дуплик Р.В. – студент 1 курсу факультету №4; 
7. Жуков І.Е. – студент 1 курсу факультету №4; 
8. Іщук К.І. – студент 1 курсу факультету №4; 
9. Карпюк В.С. – студент 1 курсу факультету №4; 
10. Можиловський С.В. – студент 1 курсу факультету №4; 
11. Петренко Д.М. – студент 1 курсу факультету №4; 
12. Пожидаєв І.Ю. – студент 1 курсу факультету №4; 
13. Слєпцов В.С. – студент 1 курсу факультету №4; 
14. Тараненко О.Є. – студент 1 курсу факультету №4; 
15. Федоров В.В. – студент 1 курсу факультету №4; 
16. Бабешко Ю.Л. – слухач магістратури факультету №4. 
 

Кафедра пожежної і техногенної безпеки об’єктів та технологій: 
1. Гасанов Х.Ш. – ад’юнкт заочної ад’юнктури; 
2. Ізотов В.М. – студент 3 курсу факультету №4; 
3. Маложон Ю.В. – студент 4 курсу факультету №5; 
4. Шуліка В.О. – студент 5 курсу факультету №2; 
5. Щербак Я.І. – студент 1 курсу факультету №4; 
6. рядовий служби ЦЗ Гура Є.О. – курсант 3 курсу факультету №4; 
7. рядовий служби ЦЗ Зварійчук А.В. – курсант 4 курсу факультету №2; 
8. рядовий служби ЦЗ Кириченко Є.В. – курсант 1 курсу факультету №4; 
9. рядовий служби ЦЗ Кіяшко М.А. – курсант 5 курсу факультету №4; 
10. рядовий служби ЦЗ Кулакова Г.О. – курсант 2 курсу факультету №4; 
11. рядовий служби ЦЗ Назаренко С.О. – курсант 4 курсу факультету №4; 
12. рядовий служби ЦЗ Петухов Д.С. – курсант 6 курсу факультету №4; 
13. рядовий служби ЦЗ Прохоров О.О. – курсант 3 курсу факультету №4. 



 

Кафедра пожежної профілактики в населених пунктах: 
1. рядовий служби ЦЗ Аксентьєв В.О. – курсант 2 курсу факультету №4; 
2. рядовий служби ЦЗ Дудник В.Р. – курсант 2 курсу факультету №4; 
3. рядовий служби ЦЗ Застеба Б.Ю. – курсант 4 курсу факультету №4; 
4. рядовий служби ЦЗ Копійка В.В. – курсант 4 курсу факультету №4 
5. рядовий служби ЦЗ Монін О.О. – курсант 5 курсу факультету №4; 
6. рядовий служби ЦЗ Оксьом Т.Ю. – курсант 2 курсу факультету №4; 
7. рядовий служби ЦЗ Педорич О.С. – курсант 4 курсу факультету №4; 
8. рядовий служби ЦЗ Семчук В.М. – курсант 2 курсу факультету №4; 
9. ст. лейтенант служби ЦЗ Матухно В.В. – ад’юнкт ад’юнктури. 
 

Кафедра фізичної підготовки: 
1. Байбак А.О. – студент 5 курсу факультету №3;  
2. Бочарова К.Г. – студент 2 курсу факультету №3; 
3. Євглевська Л.В. – студент 2 курсу факультету №3; 
4. Коренева К.В. – студент 4 курсу факультету №5; 
5. Котлярова Д.О. – студент 2 курсу факультету №3; 
6. рядовий служби ЦЗ Гранкін О.В. – курсант 3 курсу факультету №4; 
7. рядовий служби ЦЗ Грянко Ю.М. – курсант 3 курсу факультету №1; 
8. рядовий служби ЦЗ Гунька М.О. – курсант 5 курсу факультету №4; 
9. рядовий служби ЦЗ Ємец Є.В. – курсант 3 курсу факультету №4; 
10. рядовий служби ЦЗ Закренична Д.Ю. – курсант 3 курсу факультету №4; 
11. рядовий служби ЦЗ Попруга О.Ю. – курсант 3 курсу факультету №1; 
12. рядовий служби ЦЗ Чечета Д.Д. – курсант 4 курсу факультету №4. 

 
Кафедра охорони праці та техногенно-екологічної безпеки: 

1. Бакулін Є.Д. – студент 3 курсу факультету №5; 
2. Герасименко К.С. – студент 5 курсу факультету №5; 
3. Зарубін В.В. – студент 2 курсу факультету №5; 
4. Корєнєва К.В. – студент 4 курсу факультету №5; 
5. Коробкіна К.М. – студент 1 курсу факультету №5; 
6. Новосельська І.О. – студент 3 курсу факультету №5; 
7. Погоріла Д.В. – студент 4 курсу факультету №5; 
8. Сіденко Є.О. – студент 4 курсу факультету №5; 
9. Тимошенко О.М. – студент 2 курсу факультету №5; 
10. Товкайло О.С. – студент 4 курсу факультету №5; 
11. Тютюник Ю.В. – студент 5 курсу факультету №5; 
12. Федоров О.М. – студент 5 курсу факультету №5; 
13. рядовий служби ЦЗ Ачкасова М.А. – курсант 2 курсу факультету №5; 
14. рядовий служби ЦЗ Бажура В.П. – курсант 5 курсу факультету №5; 



 

15. рядовий служби ЦЗ Гаврищук Є.В. – курсант 4 курсу факультету №5; 
16. рядовий служби ЦЗ Дядченко А.В. – курсант 4 курсу факультету №5; 
17. рядовий служби ЦЗ Капустник А.Ю. – курсант 3 курсу факультету №5. 
18. рядовий служби ЦЗ Пліско А.В. – курсант 3 курсу факультету №5; 
19. рядовий служби ЦЗ Форсюк М.В. – курсант 4 курсу факультету №5; 
20. рядовий служби ЦЗ Трохименко О.В.– курсант 5 курсу факультету №5; 
21. рядовий служби ЦЗ Ушаков Б.С. – курсант 5 курсу факультету №5; 
22. рядовий служби ЦЗ Чорний С.В. – курсант 3 курсу факультету №5. 
 

Кафедра прикладної механіки: 
1. Гайдуков Я.О. – студент 4 курсу факультету №5; 
2. Новосельська І.О. – студент 3 курсу факультету №5; 
3. рядовий служби ЦЗ Ачкасова М.А. – курсант 2 курсу факультету №5; 
4. рядовий служби ЦЗ Закренична Д.Ю. – курсант 3 курсу факультету №4; 
5. рядовий служби ЦЗ Кузик С.І. – курсант 2 курсу факультету №5; 
6. рядовий служби ЦЗ Лугова О.В. – курсант 3 курсу факультету №5; 
7. рядовий служби ЦЗ Мінаєв П.О. – курсант 3 курсу факультету №2; 
8. рядовий служби ЦЗ Персіяненко К.С. – курсант 2 курсу факультету №5; 
9. рядовий служби ЦЗ Поліканова О.В. – курсант 2 курсу факультету №5; 
10. рядовий служби ЦЗ Розумний С.В. – курсант 2 курсу факультету №5; 
11. рядовий служби ЦЗ Цой Л.О. – курсант 3 курсу факультету №4; 
12. рядовий служби ЦЗ Цюрисов Д.М. – курсант 3 курсу факультету №5; 
13. рядовий служби ЦЗ Шульженко В.І. – курсант 3 курсу факультету №5; 
14. ст. лейтенант служби ЦЗ Бурменко О.А. – командир навчального взводу 
факультету №4; 
15. Дейнеко Н.В. – доцент кафедри; 
16. Кондратенко О.М. – доцент кафедри. 

 
Кафедра фізико-математичних дисциплін: 

1. Гавриш О.С. – студент 1 курсу факультету №5; 
2. Гурбанов В.А. – студент 1 курсу факультету №4; 
3. Загдай Н.В. – студент 1 курсу факультету №5; 
4. Золотарьов В.С. – студент 1 курсу факультету №5; 
5. Калугін Ю.А. – студент 1 курсу факультету №5; 
6. Кітчак Д.О. – студент 1 курсу факультету №5; 
7. Науменко А.А. – студент 1 курсу факультету №5; 
8. Павлов О.В. – студент 1 курсу факультету №5; 
9. Столярчук В.В. – студент 1 курсу факультету №5; 
10. Шаповалов М.С. – студент 1 курсу факультету №5; 
11. Щира А.Р. – студент 1 курсу факультету №5; 



 

12. рядовий служби ЦЗ Бабіч М.В. – курсант 2 курсу факультету №2; 
13. рядовий служби ЦЗ Баглюк Э.Ю. – курсант 1 курсу факультету №2;    
14. рядовий служби ЦЗ Довгаль С.С. – курсант 2 курсу факультету №2;   
15. рядовий служби ЦЗ Іванов А.С. – курсант 2 курсу факультету №5; 
16. рядовий служби ЦЗ Качан С.С. – курсант 6 курсу факультету №4; 
17. рядовий служби ЦЗ Куліш В.М. – курсант 2 курсу факультету №5; 
18. рядовий служби ЦЗ Кондратенко А.Ю. – курсант 2 курсу факультету №1; 
19. рядовий служби ЦЗ Корецький В.Є. – курсант 1 курсу факультету №4; 
20. рядовий служби ЦЗ Кривуля Л.В. – курсант 2 курсу факультету №4; 
21. рядовий служби ЦЗ Ліпецька М.О. – курсант1 курсу факультету №4;   
22. рядовий служби ЦЗ Мироненко В.С. – курсант 1 курсу факультету №4;   
23. рядовий служби ЦЗ Оксьом Т.Ю. – курсант 2 курсу факультету №4; 
24. рядовий служби ЦЗ Олійник Т.В. – курсант 2 курсу факультету №1;   
25. рядовий служби ЦЗ Орлова А.Е. – курсант 1 курсу факультету №4;   
26. рядовий служби ЦЗ Пушков Д.Д. – курсант 1 курсу факультету №4;   
27. рядовий служби ЦЗ Саркісова Д. – курсант 1 курсу факультету №4;   
28. рядовий служби ЦЗ Семків В.М. – курсант 2 курсу факультету №2; 
29. рядовий служби ЦЗ Тараненко О. – курсант 1 курсу факультету №4;   
30. рядовий служби ЦЗ Тронік В.Ю. – курсант 2 курсу факультету №2;   
31. рядовий служби ЦЗ Фильчук О.М. – курсант 1 курсу факультету №2;  
32. рядовий служби ЦЗ Циганок Р.О. – курсант 2 курсу факультету №1; 
33. рядовий служби ЦЗ Шаповалов В.О. – курсант 2 курсу факультету №2.   
 

Відділ організації науково-дослідної роботи науково-дослідного центру: 
1. рядовий служби ЦЗ Качур Т.В. – курсант 6 курсу факультету №4; 
2. рядовий служби ЦЗ Чорний С.В. – курсант 3 курсу факультету №5. 

 
Науково-дослідна лабораторія екстремальної та кризової психології: 

1. Попова Т.О. – студент 5 курсу факультету №3; 
2. майор служби ЦЗ Побідаш Андрій Юрійович – начальник відділення впро-
вадження психотренінгових технологій науково-дослідної лабораторії екст-
ремальної та кризової  психології науково-дослідного центру. 
 

Навчально-науково-виробничий центр: 
1. Голеніщева Є.Ю. – здобувач; 
2. рядовий служби ЦЗ Роміна А.А. – курсант 2 курсу факультету №4; 
3. капітан служби ЦЗ Хмирова А.О. – ад’юнкт ад’юнктури. 

 
Науковий відділ з проблем цивільного захисту та техногенно-екологічної 

безпеки науково-дослідного центру: 
1. рядовий служби ЦЗ Стативка Є.С. – курсант 1 курсу факультету №4; 
2. рядовий служби ЦЗ Попов Ю.В. – курсант 1 курсу факультету №5. 



 

Начальник факультету №1 
полковник служби ЦЗ А. В. Ромін 
 
Начальник факультету №2 
полковник служби ЦЗ О. Є. Безуглов 
 
Начальник факультету №3 
полковник служби ЦЗ А. С. Куфлієвський 
 
Начальник факультету №4 
полковник служби ЦЗ М. М. Удянський 
 
Декан факультету №5 О. В. Мєтєльов 


	Про організацію роботи
	наукового товариства університету

